rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Cena v Kč bez DPH dle původní SOD 1 815 942,60

Cena vIcepracI a méněprací dle tohoto dodatku Č.1 32 578,71

Celková cena bez DPH 1 848 521,31

Jedenmi|ionosmsetčtyřicetosmtisÍcpětsetdvacetjedna koruna a třicet haléřů

DPH v Kč samostatně 388 189,48

Třistaosmdesátosmtisícstoosmdesátdevět korun a čtyřicetosm haléřů

Celková cena v Kč včetně DPH 2 236 710, 79

Dvami|ionydvěstětřicetšesttisÍcsedmsetdeset korun a sedmdesátdevět haléřů

Smluvní strany konstatují, že dodatek byl uzavřen na základě svobodné, vážné a určité vůle, po
předchozím projednání a nikoliv za jednostranně nápadně nevýhodných podmínek a že jeho obsah